Decreto
Comigidén de Servicios

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

5RO Vallenar 24 e
Decreto Exento N2 i J 6 ~ MAR 2014
Vistos:

La necesidad de dar cumplimiento a las labores propias del
Municipio.

Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones
Municipales.

Lo dispuesto en el Art. N2 75 del Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales.

Decreto Exento N¢ 3973 de fecha 31 de Julio del afio 2013 de la
Alcaldia que delega Facultad de firmas “Por Orden del Sefior
Alcalde”.

Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley N°®

18.695 Orgdnica Constitucional de Municipalidades, modificada por
la Ley N2 19.602 de 1999.

Decreto:

. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se indican
realizadas en 1los dias que se indican y en 1los lugares gque se
mencionan:

.AuXiilar 03/63/2014 Chofer traslado a Sector $‘15-488

José Ossandon 7.
Grado 16° EMS. El Donkey por
abastecimiento agua
potable Junta de Vecinos y
beneficiarios de
alrededores, vehiculo
municipal patente BZHD-83.
Walter Alguinta S. 03/03/2014 Chofer traslado a La $ 15.488
Auxiliar Grado 15° EMS. Serena de material para
reparacién de Hogar
Estudiantil dejar a
funcionarios Sr. Raul
Araya quien realizara
trabajos, vehiculo
municipal patente SU-1703;
hora salida aprox. 08:00.
Ricardo Morales S. 03/03/2014 Chofer traslado a Sector $ 15.488
Auxiliar Grado 16° EMS. El Chehueque por
abastecimiento agua
potable a beneficiarios,
vehiculo municipal patente
KW-1566. _
Lino Zamora G. Directivo 04/03/2014 Copiapé, Gobierno §$ 15.488
Grado 8° EMS. Regional, IND, Seremi
Desarrollo Social,

Subdere, Medio  Ambiente,
gestiones de iniciativas y
proyectos, liceo
bicentenario, luminarias,




Eduardo Peralta F. 04/03/2014
Profesional Grado 9° EMS.

Eduardo Peralta F. 04/03/2014
Profesional Grado 9° EMS.

Nelson Campillay C. 04/03/2014
Auxiliar Grado 14° EMS.

piscina olimpica, complejo
deportivo, estudio impacto

ambiental sector La
Turbina, Proyecto
alcantarillado Yy agua
potable, sector La
Turbina, vehiculo

municipal patente CGFJ-69.

Copiapd, Gobierno
Regional, IND, Seremi
Desarrollo Social,

Subdere, Medio Ambiente,
gestiones de iniciativas y
proyectos, liceo
bicentenario, luminarias,
piscina olimpica, complejo
deportivo, estudio impacto

ambiental sector La
Turbina, Proyecto
alcantarillado v agua
potable, sector La
Turbina, vehiculo

municipal patente CGFJ-69.

Copiapé, Gobierno
Regional, IND, Seremi
Desarrollo Social,

Subdere, Medio Ambiente,
gestiones de iniciativas y
proyectos, liceo
bicentenario, luminarias,
piscina olimpica, complejo
deportivo, estudio impacto

ambiental sector La
Turbina, Proyecto
alcantarillado Y agua
potable, sector La
Turbina, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Chofer traslado de

funcionarios a Copiapé,
Gobierno Regional, IND,
Seremi Desarrollo Social,
Subdere, Medio Ambiente,
gestiones de iniciativas y
proyectos, liceo
bicentenario, luminarias,
piscina olimpica, complejo
deportivo, : estudio impacto

ambiental sectoxr La
Turbina, Proyecto
alcantarillado Y agua
potable, sector La
Turbina, vehiculo

municipal patente CGFJ-69.

$ 19.082

$ 19.082

$ 19.082



Fernando Diaz V. Auxiliar

Grado 14° EMS.

Lesley Macaya
Prestaciones de
Servicios.
Luis Maturana
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Sergio Berrios B.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Gabriel Galleguillos C.
Profesional Grado 9° EMS.

Claudio Aravya P.
Profesional Grado 10°
EMS.

Marcela Aravya S.

Profesional Grado 9° EMS.

Andrés Rojas Prestaciones
de Servicios.

04/03/2014

04/03/2014

05/03/2014

05/03/2014

06/03/2014

06/03/2014

06/03/2014

06/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

Chofer
funcionaria a
Domeyko e
visitas - proyecto
de  emprendimiento laboral
Ccorfo, Posadas, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 09:00.

Sector Domeyko e
Incahuasi, visitas
proyecto Programa de
emprendimiento laboral
Corfo, Posadas, - vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 09:00.

Sector
Incahuasi,
Programa

La Escoria, El Pingo,
Lagunita, asistencia
técnica usuarios de
Prodesal vallenar Y

ejecucién Proyecto Manejo
sanitario en el sector e

implementacién Tec. de
ordefia, vehiculo
particular patente FLSJ-
56.

Chofer traslado a Domeyko

de maestros municipales
para obras de reparacién
de stands turisticos,

vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 09:00.

Domeyko Sector Barrancones
y El Molle desparasitacidn
y asistencia técnica del
ganado: caprino, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 06:00.

Chofer traslado de
funcionario a Domeyko
Sector Barrancones y El
Molle desparasitacién |y
asistencia técnica del
ganado caprino, vehiculo

municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 06:00.
Copiapé, reunidén Gobierno
Regional Proyecto FRIL,
vehiculo particular.

Copiapd, reunidn Gobierno
Regional Proyecto FRIL,
vehiculo particular.

Copiap9, Minvu
presentacién proyecto PRB,
Serviu ingreso Proyecto
Habitacional ' El Chehueque,
villa E1 Edén, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Copiapd, Minvu
presentacidén  proyecto PRB,
Serviu ingreso Proyecto

Habitacional E1 Chehueque,
villa El Edén, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

traslado de

e

$ 15.

$ 15.

$ 19.

$ 15

 15.488

488

488

.488

.488

.488

.082

082

.082

488
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Alejandra Sepulveda
Prestaciones de
Servicios.

Nelson Campillay C.

Auxiliar Grado 14° E4MS.

Gonzalo Calderén
Prestaciones de
Servicios.

Cristian Tapia R. Alcalde
Grado 4° EMS.

Marilyn
Administrativo Grado 13°
EMS.

Esteban Pasten A.

Auxiliar Grado 14° EMS.

Jorge Torres T. Directivo
Grado 8° EMS.

Eduardo Alvarez M.
Auxiliar Grado 15° EMS,

Cecilia Chévez V. Técnico
Grado 12° EMS.

Felipe Araya Prestaciones’

de Servicios.

Fabiola Pérez T. Jefatura
Grado 10° EMS.

Diaz:

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

07/03/2014

08/03/2014

Copiapé,
presentacién proyecto PRB,
Serviu ingreso Proyecto

Habitacional El1 Chehueque,
villa E1 Edén, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Chofer traslado de
funcionarios a Copiapd,
Minwvu presentacidén
proyecto PRB, Serviu
ingreso Proyecto

Habitacional E1 Chehueque,
villa E1 Edén, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Copiapd, Minvu
presentacién proyecto PRB,
Serviu ingreso Proyecto

Habitacional El1 Chehueque,
villa E1 Edén, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Copiap9d, reunidn con
Asociacién de
Municipalidades, vehiculo

municipal patente CGFJ-71.

Copiapd, reunién con
Asociacién de
Municipalidades, vehiculo

municipal patente CGFJ-71.

Chofer traslado de
funcionarios a Copiap9d,
reunién con Asociacién de

Municipalidades, vehiculo
municipal patente CGFJ-71.

Chanchoquin, Armadita
(Sector ~Rural), . toma de

examen préctico clase C/D,
vehiculo -municipal patente
UU-2888.

Chofer traslado de
funcionarios a
Chanchoquin, Armadita
(Sector Rural), toma de

examen préctico clase C/D,
vehiculo municipal patente
UU-2888.

Domeyko, Cachivuyo e
Incahuasi, visita mensual
suf, Pasis, becas,

vehiculo municipal patente
KG-6295, hora salida
aprox. 08:30.

Cachiyuyo e
Tncahuasi, visita mensual
Suf, Pasis, becas;
vehiculo municipal patente
KG-6295, hora salida
aprox. 08:30.

Domeyko,

Mineral de : Chaflarcillo,
recorrido patrimonial
programa cultura mes
Marzo, vehiculos
municipales patente KG-

6295, SU-1703.

Minvu

15.

15.

15.

28.

15.

15.

19.

19.

15.

15.

19.

488

488

488

943

488

488

082

082

488

488

082



Pérez C.
Administrativo Grado 13°
EMS.

Yubitza

Maritza Aguilera Z.
Prestaciones de
Servicios.
Andrés Flores
Prestaciones de
Servicios.

Sergio Veliz H. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Walter Algquinta S.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Walter Alquinta S.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Alicia Campillay C.
Administrativo Grado 14°
EMS.

Eduardo Alvarez M.
Auxiliar Grado 15° EMS.

08/03/2014

08/03/2014

08/03/2014

08/03/2014

08/03/2014

09/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

08/03/2014

Miheral de Chaﬁérciilo,

recorrido patrimonial
programa cultura mes
Marzo, vehiculos
municipales patente KG-

6295, SU-1703.

Mineral de Chafiarcillo,
recorrido patrimonial
programa cultura mes
Marzo, vehiculos
municipales patente KG-

6295, SU-1703.

Mineral de Chafiarcillo,
recorrido patrimonial
programa cultura mes
Marzo, vehiculos
municipales patente KG~
6295, SU-1703.

Chofer traslado de
funcionarios a Mineral de
Chafiarcillo, recorrido
patrimonial programa
cultura mes Marzo,
vehiculos municipales
patente KG-6295, SU-1703.
Chofer traslado de
funcionarios a Mineral de
Chafiarcillo, recorrido
patrimonial programa
cultura mes Marzo,
vehiculos municipales

patente KG-6295, SU-1703.
Chofer traslado a Domeyko

de maestros municipales
para obras - de reparacién
de stands turisticos,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 09:00.

Chofer traslado a La
Serena Residencia
Estudiantil traslado de
funcionarios, vallenar-La

Serena-Vallenar, vehiculo
municipal patente SU-1703,
hora salida aprox. 08/:00.

Copiapd, entrega
antecedentes subsidios
zonas aisladas, Sr.
Eduardo Campos Seremitt,
vehiculo municipal patente
yu-2888, hora salida
aprox. 13:00.

Chofer traslado de
funcionaria a Copiapd,
entrega antecedentes
subsidios zonas aisladas,
Sr. Eduardo Campos
Seremitt, vehiculo

municipal patente UU-2888,
hora salida aprox. 13:00.

15.

15.

15.

15.

15.

15

15.

15

15,

488

488

488

488

.488

488

.488

488
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Cristian Tapia N. Alcalde

Grado 4° EMS.

Sergio Tapia Prestaciones
de Servicios.

Juan Morales
Administrativo Grado 13°
EMS.

Sandra Morales
Prestaciones de
Servicios.

Hugo Tello A.

Administrativo Grado 18°
EMS.

Juan Morales
Administrativo Grado 13°
EMS.

Sandra Morales P.
Prestaciones de
Servicios.
Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Cristian Tapia R. Alcalde
Grado 4° EMS.

Ricardo Cisternas L.
Auxiliar Grado 14° EMS.

10/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

10/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

Sector El Pingo, reunién
con crianceros Proyecto El

Morro-Alcaldia, vehiculo
municipal.
Sector El1 Pingo, reunidn

con crianceros Proyecto El

Morro-Alcaldia, vehiculo
muniicipal.
Sector El Pingo, reunién

con crianceros Proyecto E1

Morro-Alcaldia, vehiculo
municipal.
Sector El1 Pingo, reunién

con crianceros. Proyecto El

Morro-Alcaldia, vehiculo
municipal.

Copiap9, cancelacién
cheque Vida Security vy
solicitud de ingresos AFP
Habitat v Chilena,
vehiculo bus.

Sector El Pingo,
Cordillera, reunién con
Empresa del Morro
situacién crianceros del
sector E1 Pingo, vehiculo

municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 12:00.

Sector El Pingo,
Cordillera, reunién con
Empresa del Morro
situacién crianceros - del
sector El Pingo, vehiculo

municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 12:00.

Sector El Pingo;
Cordillera, reunidén con
Empresa del Morro
situacién crianceros . del
sector El Pingo, vehiculo

municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 12:00.

Chofer traslado de
funcionarios a Sector EIL
Pingo, Cordillera, reunién
con Empresa del Morro
situacién crianceros del
sector El1 Pingo, vehiculo
municipal patente. RK-9828,
hora salida aprox. 12:00.

Copiapd, por cambio  de
mando de Intendente Y
Core, vehiculo particular

patente CWWJ-86.

Copiapé, buscar camién . a
Empresa Callegari,

vehiculo bus (Chofer).

.943

.488

.488

.488

.488

.488

.488

.488

.488

.943

.488



Luis Maturana R.

Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Carlos Montafia P.
profesional Grado 8° EMS.

Sergio Mufioz A.
Prestaciones de
Servicios.

Fabiola Lafferte E.

Técnico Grado 13° EMS.

Nelson Campillay C.
Auxiliar Grado 14° EMS.

Francisco Paez P.
Prestaciones de
Servicios.

Sergio Veliz H. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Esteban Pasten A.
Auxiliar Grado 14° EMS.

Cristian Tapia N. Alcalde
Grado 4° EMS.

Fabiola Pérez T. Jefatura
Grado 10° EMS.

11/03/2014

11/03/2014

11/03/72014

11/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

11/03/2014

12/03/2014

12/03/2014

12/03/2014

11/03/2014 iElm‘ Reliﬁcho, El

Tome,
manejo sanitario animales
de crianceros del Prodesal
Vallenar, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 06:00.

Chofer traslado de
funcionario a El1 Relincho,
El Tome, manejo sanitario
animales de crianceros: del
Prodesal vVallenar,
vehiculo municipal patente

RK-9828, hora salida
aprox. 06:00.
Copiapd, Serviu

transferencia de  terrenos
en Villa E1 Edén, wvehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Copiapd, Serviu
transferencia de terrenos
en Villa E1 Edén, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Copiapd, para firma
contrato de suministro
Radio Nostdlgica, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Chofer traslado de
funcionaria a Copiap9,
para firma contrato de
suministro Radio
Nostdlgica, vehiculo
municipal patente CGFJ-69.

Domeyko, Cachiyuyo e
Incahuasi, visita: familia
Ingreso Etico Programa
Sociolaboral, vehiculo

municipal ‘patente KG-6295,
hora salida aprox. 08:30,.

Chofer traslado de
funcionarios a Domeyko,
Cachiyuyo e Incahuasi,
visita familia Ingreso
Etico Programa
Sociolaboral, vehiculo

municipal patente KG-6295,
hora salida aprox. 08:30.

Chofer traslado a Caldera
de Sr. Acalde a
aeropuerto, vehiculo
municipal patente CGFJ-71.

Santiago, reunién con
constructora - Santa Sofia,
tema término de
construccién Proyecto
Cocinas Escuelas Vallenar,
vehiculo particular.

Copiapéd, entrega de
informes finales para
provectos FND 2013,
Gobierno Regional,

vehiculo bus.

15.

15.

19.

15.

15.

15.

15,

15.

15.

28.

19.

488

488

082

488

488

488

488

488

488

943

082



Jorge Torres T. Directivo
Grado 8° EMS.

Eduardo Alvarez M.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Karen Campillay B.
Prestaciones de
Servicios.
Sandra Morales P.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Gabriel Galleguillos C.
Profesional Grado 9° EMS.

Maria Molina A. Auxiliar
Grado 15° EMS.

Lorena Dubo  Prestaciones
de Servicios.

Walter Alquinta S.
Auxiliar Grado 15° EMS.

12/03/2014

12/03/2014

12/03/2014

12/03/2014

12/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

13/03/2014

1370372014

practico
vehiculo
UU-2888,
12:00.

Domeyko, realizar
clase D,

municipal patente
hora salida aprox.

Chofer traslado de
funcionarios a Domeyko,
realizar practico clase D,
vehiculo municipal patente

UuU-2888, hora salida
aprox. 12:00.

Quebrada Camarones, Agua
Amarga, Agua Verde, La
Cantera, Cachiyuyito,
manejo sanitario,
asistencia técnica,

vehiculo municipal patente

RK-9828, hora salida
aprox. 06:30.

Quebrada Camarones, Agua
Amarga, Agua Verde, La
Cantera, Cachiyuyito,
manejo sanitario,
asistencia técnica,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 06:30.

Chofer traslado de
funcionarios a Quebrada
Camarones, Agua Amarga,
Agua Verde, La Cantera,
Cachiyuyito, manejo
sanitario, asistencia
técnica, vehiculo

municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 06:30.

Copiapd, reunidn proyecto
FRIL, Gobierno Regional,
vehiculo particular, - hora
salida aprox. 10:30.

Copiapd, reunién v
capacitacién del nuevo
sistema informativo del
Programa 4 a 7 Mujer
Trabaja Tranquila,
Programa convenio . Sernam,

Municipios se ejecutan en
2 escuelas), vehiculo
municipal patente SU-1703.

Copiapd, reunién Yy
capacitacidn del nuevo
sistema informativo del
Programa 4 a 7 Mujer
Trabaja Tranguila,
Programa convenio Sernam,

Municipios se ejecutan en
2 escuelas), vehiculo
municipal patente SU-1703.

Chofer traslado a Copiapd,
reunién y capacitacién del
nuevo sistema informativo
del Programa 4: a 7 Mujer
Trabaja Tranguila,
Programa -convenio. Sernam,
Municipios se ejecutan en
2 escuelas), vehiculo
municipal patente SU-1703.

$ 19.082

.488

.488

.488

.488

$ 19.082

$:15.488

$:15.488

$ 15.488



Roman C.

Ignacio
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar 14/03/2014
Grado 14° EMS.

Fernando Diaz V. Auxiliar 15/03/2014
Grado 14° EMS.

2. Procédase por la Direccién de Admi
el Vidtico correspondiente.

14/03/2014

Domeyko e Incahuasi,
localizacién de terrenos
para instalacién de
carteles publicitarios
Proyectos Fosis, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 09:00.

Chofer traslado de
funcionario a Domeyko e
Incahuasi, localizacién de
terrenos para instalacién
de carteles publicitarios
Proyectos Fosis, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 09:00.

Chofer traslado a Domeyko

de maestros municipales
para la reposicién de
stands de agrupacién
turistica, vehiculo

municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 08:00.

nistracién y Finanzas, @&

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Por Orden del Seiior Alcalgg_giggg____——————

Distribucidn: -

i
i Wawpaw*“‘”“"

Direccién de Adm. y Finanzas
Direccién de Control

Carpeta Personal (2)
Archivo Oficina de Partes.
CAMT/NEFR/P?LT/HECP/leam.—

DIRECTORA DE CONTROL

$ 15.488

$ .15.488

$ 15.488

cancelar

CELICA EJANDRA MEDINA TAPIA

" ADMINISTRADORA MUNICIPAL (s)



